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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 2. KVARTAL 2011

Vedlegg: 1. Brev fra LPP - Landsforeningen for pårørende inen psykiatri datert 13.05.1 1
2. Brev fra Veiledningssenteret for pårørende til rusmiddelavhengige i Nord-Norge datert

10.05.11

Sammendrag:

Det har kommet inn 2 søknader om støtte i løpet av 2. kvaral 2011. Det er tiltak med stort
engasj ement.

Rådmannen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formanskapet avslår
søknadene.

Saksopplysninger:

I .

Søker: Formål: Evnt. Beløp
3. LPP - Landsforeningen for Søker om støte for 2011 til arbeidet forenigen driver. Ikke oppgitt.
pårørende innen psykiatri , Salten LPP Salten arbeider for å bedre kommunikasjon for

bruere, behandlingsapparat og andre offentlige
instanser.

3. Veilednings senteret for Søker om driftsstøtte for 2012. Norske Kvinners Kr. 20.000 

pårørende til rusmiddelavhengige i Sanitetsforening (NS) driver et gratis
Nord Norge lavterskeltilbud for pårørende av rusmiddelavhengige

for befolkingen i Nord Norge i Alta. 12010 var tallet
på konsultasjoner ved senteret 132, hvorav 14 var
pårørende fra kommuner i Nordland. I løpet av 2011
planlegger NKS oppstart av samtalegrpper for
pårørende i flere kommune og vil forsøke å få på plass
en medarbeider i Bodø-området.

Saksbehandlers vurdering:

Enhetsleder helse har følgende kommentarer til søknadene:
LPP: Viktig brukerorganisasjon innen for psykisk helseområdet. Vi har ingen operativ
brukerorganisasjon inne psykisk helse på Fauske. Tjenesten har prøvd å få etablert dette,
men ikke lykkes. Derfor kunne det ha vært fint med et tilskudd, kanskje kune vi fått litt
drahjelp for å komme i gang med noe mer lokalt.



NKS Veiledningssenter: Jobber opp mot pårørende til rusavhengige. Ingen tvil om at
mange pårørende sliter og tjenesten har ikke greid å nå og gitt noe særlig tilbud til denne
gruppa. Frivilighetssentralen drev noe, men det er visstnok ikke i drift lengre. Også
viktig område som vi burde ha hatt mulighet til å gi et bedre tilbud tiL.

INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.

Per Gunar Pedersen
rådmann
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Bodø 13.05.11

STØTTE TIL DRIFT
Vi viser til korrespondanse og søknader tidligere år vedrørende støtte/tilskudd til LPP.

Vi tillater oss herved å søke om tilskudd til drift av LPP for 2011

LPP Salten arbeider for å bedre kommunikasjon for brukere, behandlinsapparat og andre
offentlige instanser. Mange mennesker sliter med psykiske lidelser. Vi mener at foreninger
som LPP er av stor betydning for brukere og pårørende.

Vi legger ved LPP årsberetning og regnskap for 2010

For LPP Salten

Synnøve Eggesvik /Sissel Belsom
Ledere
Postboks 507
8001 BODØ

Knt.nr 4509 1239497

Vedlegg: Årsberetning
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-ARSMELDING FOR LPP

SALTEN 2010



La-ndsforeiiìngen for pårørende iunen psykiatrì
SALTEN

Årsmelding fot 2010

LPP Salten hadde ved årsskiftet 61 rIedletriUêt

LPP' s arbeid êtttede1t:

Støtte tilpåtørendeog syï11i~~øte deres livssituasjon

Bedrelivssituasj ?nen fqr, mennesker sOin sliter med sin psykis~eheisë
Arbeide mot rIyndiglíetØ"Ile ogsamfunnet for åDedre psykiskltelsevern òg
helsearbeid.

I)ei:viktigsteoppgavenetå bldrätil,at pilrørende får støtte" tâd ög'Yeiledb:iiïg Slik'åt de kttete
. rr~s!ter hvëtdageti.
LrPatbeid~rförat dèiñedeüpsykisk lidelsekaìl få efib~drehvëtdäg Ag ~edrëJilbttdt1år,',clet
~;~l'~erbehan~liug.. Yi .arbeid~rogsåfor åbe~~ekomm~nikasj on inell~inpåføfende'.btukere
ogsöeliauQlings og tjenesteapparatet, Brukerl1edvirkning er et aV virkemidlene.

Kortoggodt arbeider viföratdë Söiii ertaìlet aven alvorlig psykisk lidelse ögdë

pårørende fàrriktig hjelp, i riktig omfang og riktig. tid.

RÀ.Handsbasis har LPP ea,j.7ÖO I1eâlëmmer,

Ârsfitøte

Årsmøtet ble~vholdt' 22,r1ats2010 j lokalene ti LætihgsQg mestti'tî$$$entëtet påNôtâlaiidSentralsykehus.' .
Nyttstyre fot 2ÔJ () ole Valgt:

" SyrtøveEgge$vík ledet, på valg

SisselBelsoul ledèf,påvalg
Mary Norniafill.styrem7die~j påvalg
CamiUa KvåleStyterhedlem,på valg

AfleLIss Jakobsêii stUdieleder, på valg
Gjøreld Pettêtsen styremedlem, på valg
Kjellaug Jöhansen varaiedlem,på valg

Ola. Sçethet varäinedlè1i, var ikke på valg

Linda Nymo varamedlem, på valg

Valgkömite: Harald Bogen og Aslaug Johansen



HandHngsplåll

Arbeide for opplysning om psykiske lidelser og motvirke fordommer.
Arbeide for at pårørendesërfaringsbaserte kunnskaper blir tatt på alvor i det psykiske
helsefeltet og delta i brukefiedvirkningen.
Arbeide for et tîlstrekkeligog godt psykisk helsevern og støteapparaifor mel1eskermed
psykiskelideIset.
Arbeide for et godt variert dagtHbud/årbeidög boliger for brukerne.

MedlemSåktivitetet

Mary Normann, SiSsel Belsolh, Anne Liss Jakobsen har i sa.mårbëidsørget for at LlPhar
stilt rtedtepreseñtant i rådet for Saltenpsykiattien. Sissel og Synnøve har der det hM vætt
mulig prøvd årrØtesammel1på aratigemang soinde hver for seg har Vært med på å
igangsette. I til egg harde prøvd å være synlig idel somellefs foregår iI3odøblamØtëridt
Mixslimftykt. Dette for aha e1i forståelse fornva som foregår i Bodø.

Mary Normaiudtiver fortsattinøteplass på Tvëtlatidet med matlaging og sosalt samvær. I
tilegg stilti:hutlopp i år sointîeregangèr før, Som leçler av kurs (fm sopp på deiiåtlige

'sopptiien SOllT vi hadde i september. Mary tok også ansvat fot innjØpåvmat til derte tuten.

r regi. av Læriiigs . oglvestringsentrethar Sylløvevært .inedpååpiaiiieggete~akveldét tûndt
ungdom l11ëdrUs/psykiattL Ahdfesanarbeidsp~ftiiere her er Men.tallfelse,Pårørende inot
stof~iš*bïukogMarborg.Disse tellakveldeneharresultërt ..ito"âpne Iløter~undt.,tel1aet,'rus/
psyk.iatti:hos,:ungâöm på Universitetet i Bodø. Pårørende,btukere Qgandreinnenfeltet bidro
somg0âê~fòtelesere. GJehlomsnittlig oppmøte på disse to møtene Var ca. 6upefsonër.

1201 Ohar$issel vætt inedpâã arrangere 4 teJ.a.kafeer. Vi harihovedsakvært en
samâfpeiclsgruppe oeståendeav LPP Salten, Batteriet, Mental helse,Oppfølgiriggstjëhesten,
Villa Vekstog Vebjørn Tandbergs vei. Vârtrnål ómattemakafeene skaiv$rernest mulig

',bruker~tyrt " og følera.t vi hat oppnådd det. neier brukerte som hå besteinet tema-fOt disse

k..",v,',..."',e,l,.".d,e,..n,'",e",,o. g,."'.",l,.h,,",ov,,".,,e,',',d, s,a,k',s,t,',å,r, ".fì,o,.,..,r..',',',s, e":rv,"",..,,,',è,f,.,i,.,n,'. g.

18 februat 2010 ble dethola:t faitigdotnshørihgpà TusenhJerrmetôèfpöliiker€ traaHe
pplÌtiske partier ibystyfëtblestiltspørsfuåLlpanëlet sattLPP Så1ten(Sissël), MentalhelS€,
Marborg,Røde körs,teptesentantfra Fel1€sforbundet for funkSjoÎ1S~7îlltéde,ögVoksnef()r
barn. Spørsmål fra vår organisasjon og Mental.helse dreides€g i hovedsakom egen psykebiL
Etter denne fattgdomshøringenhardet værtöppfølgingsmøte inedpolitikeme.. Dëter
meningen atviskal fortsetteined disseoppfølgingsmøterte, i regi av$attetiet som har v¡erten
g?dStøttespiller for ötganìseringeIi avfattigdp11shørirtgen.
Ellers hat Sissel. væftpå møte med Voksne fotbarn for. å' organiserefötebyg~ende arbeid i
forhold til,- i hoved~ak ungèlom under 18 år. Dette har foreløpig dreidšeg om ett møte, så vi
avventer til neste innkalling å ta standpunkt til om vi harrnulignet tilVidere å stille fîed
representant fra LP'? Høsten ;;OIO hadde Sissel et lite innleggundet brukërdager for reJ:ab
tèa!het.Dettegikk~enerelfpåhvapårøréndé kanöppleve imøte medhje1peapparatel. Til
stede på denre sámlitigenvar brukere av tehab teamet og deres påtøtetide.

Det er ønske om å etablere Emilasenter i Bodø. I forhold til dette er det dal1et en
saniarbeidsgruppebeståendeav LPP (Sissel), Mental helse, WSO; to ansatte fra
Nordlaiidsykehuset, samt brukerrepresentant Geir Jensen ved, N ordlandssykelìusèt.



Emila senteret er et senter SOth skal være mest mulig brukerstyrt og skal gi tilbud om
skolering av brukerne i forhold til egen sykôomogrettigheter, I tilegg fokuserer Emilanìye
på å få bort stigmatisering rl.l1dt psykisk sykdom.

i, Ellers har Camila K våle og Harald Bogen jobbet for at vi skal fã en inntekt gjennom
tippemidler. GjøreldPettersen som også er rnedlern av Mental helse og representa.nt fra Vila
Veksthar deltatt på a.rrangering av fattigdornshøring og arbeidet rundt tetnacafeene. Hun
deltok også på R.ehab.teätìet sittSulis møte.

Det er avholdt 4 styretnøter der Kjellaug.Johansen har tatt ansvaret, for å skrive referat fra
rtø1;etie. Det 1tiîr også vært endel ftellomñiøter. der represehtanterJrastyret hartått seg aV
ufsenòelse .av brev tiltnedlerntrene øg aI1et forefalle,neie arbeid.

Sigïiild MentzQni har i 2010 fulgt opp sitt verv sonì L.vâramedlem for landsstyret i LPP
. Norge. i-un liå.11åvalptåtrekkeSegsådet erviktigå fåinn en nyrepresentant frå nord i
dettevervet.EUerssitt~r htl~ j n~gionalt brukerutvalg in~rd.
Anle Lisa Jacobsetihar sittetivalgkomiteen förLPP sentralt. Perioden hefiéS Lde.tte Vervet
er oVer etter latidsmøtet, 09.04. 2011.

~y.sôsiàIe tilstell1ilîgerforpàrøfen~eliat~et vært arranger' IWIget~l' Îled.s~pppiukki~gpå
Sagelva'iI-er,çlelt~k 5 personer i desember haeide vi ettlott julemØ"êpåBodø,hoteU med

.. sosialtsal1V¡Ðrogjuleniiddag.
ça'.30..p~tSÖñet"deltök

På gI1nnavsykdöII bar vi ikke klart åartátgete de Sämtnénkomster og kurs fotineCllemnieJié
iLPPsQl1 vi~nsket.Vihat â1ikevel gjetiôl11 vâttsainarbeidnledandte ötgänis~sjoherklârt å

.' Ei~ttilb.ud ru?eit~e~t' Yihåperpåal,0'i i,2011 . kanklare åart~ngerr i~~~getseininslr f~r våre

l1édleinrner,'ogeventueltèhtursom kan giktefter til videreåinøte hv~r~~geh. MedlemmersQinfølerat de harkre-ftettil.å delta i dette arbeidet et hjefteHgvelkoplmen.

Sissel Belsorn SyfiøveEggèsvik



~ESULiAi
LPP YTRE SALTÉN 10.02.2011 I 31. 01.2010

Res-2010

LØNNSKOSTNAD
Gödtgjørei se ti L st yre- og bedri ftsforsaml i hg
Gave ti L ansatte
SUM LØNNSKOSTNAD

ANNEN DRIt=SKOSTNAO
Lei e L ókaTe
Annen kostnad lokaler
Driftsmateriale
Revi sjól1s- 0!i' regnskapshonorar
Köntorrèkvi si ta
Aviser, tidsskrifter, bøke'r o.l.
Møte ,ku r$, otrpda"teritig o. L .Telefoh .
porto
Reisekostnad, ikke oppgavepl i kti 9
Rêkl àmekostnad
Konti iigent, ; kke fradragsberetti gè't
Lisensavgift ö~ royalties
St yre- og bedri ftsforsaml ingsmøter
Bank- og kortgebyr
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD

SUM KOStNADER

9.000,00
900,00

9.900,00

23.832,00
., 900,90
68.200, OO~
5.000,00

. i.040,OO
200,00

1.700,On
8.096,78
4.319,00

320,00
950,00

5.000,00
3.587,50

13.922,74
. 738,40
1.406-,42

1-1.306,42

RÉSirL. tAT CLJndèrskudd) 11.306,42

Màtrix Økonorfisystêm Sidê 1



B'ÁLAN$E2010
LPP YtHSAL tEN 10 .02.~()ii. I 3.1. 01,2010

Res""2010

ÈIENÖËLE~
Banik inns kuød
$Vf- EIENDELER

EC3ÊNKAPitALÖGGJËLD
Annèn egènkapìtal
SUf- IrGENKAPITAL OG GJ ELD

FORÈ~ØP'tGR.È~VL tAT (underskudd)

86.S)S5,17
86.985,17

98. 291 f5,~~
98. 291, 59~

11.306,42



. VEILEDNINGSSENTER FOR PÂRØRENDE I NORD NORGE AS

Løkkeveien 43, 9510 ALTA Telefon: 78440810 Kontonummer: 4930 66 3er0ìlauske kommune

orw saksbehßVJ

Til JJ/5 - n.

Fauske kommune Klasscririg

v/ordfører og rådmann Ji!!y&~g S.ID

Torggata 21 /I /liJ
8200 Fauske Alta, 10. mai 2011 1-

SØKNAD OM TILSKUDD OVER BUDSJETT I 2012

NKS Veiledningssenter for pårørende i Nord Norge AS vil med dette søke Fauske kommune
om støtte til drift av senteret i 2012.

NKS Veiledningssenter for pårørende i Nord Norge AS er drevet av Norske Kvinners

Sanitetsforening, avd. Nordland, Troms og Finnmark.

Vi er et gratis lavterskeltilbud for pårørende av rusmiddelavhengige for befolkningen i Nord
Norge. Vi er livssynsnøytrale og har taushetsplikt.

Vårt overordnede mål er å forebygge sosial isolasjon og helseskader ved å bidra til økt
livskvalitet for pårørende.

NKS Veiledningssenter skal:

. Gi veiledning og informasjon til pårørende av rusmiddelavhengige.

Veiledning gis direkte eller via telefon til pårørende fra hele helseregionen.
. Bidra til å synliggjøre de pårørendes situasjon gjennom informasjon, foredrag og

annen utadrettet virksomhet.

I 2010 var tallet på konsultasjoner ved senteret 132, hvorav 14 var pårørende fra kommuner
i Nordland.

Vi driver fortiden med mye utadrettet arbeid og vi samarbeider med flere instanser både
innen det offentlige og private hjelpeapparat.
Iløpet av 2011 planlegger vi oppstart av samtalegrupper for pårørende i flere kommuner og
vi vil også forsøke å få på plass en medarbeider i Bodø området.

Vi vet at 2012 vil gi oss økonomiske utfordringer og tillater oss med dette og søke om
kr. 20000,- i støtte fra Fauske kommune.

Sosialtjenesteloven § 6-1 sier at sosialtjenesten skal hjelpe den enkelte til å komme bort fra
misbruk av alkohol og andre rusmidler. "På tilsvarende måte skal det gis råd, veiledning og
hjelp til vedkommendes familie".



Ved å bidra med støtte vil dere øke vår mulighet til å gi pårørende til rusmiddelavhengige i
deres kommune bedret tilgang til veiledning, informasjon og oppfølging.

Vedlagt er regnskap for 2010 og budsjett for 2011.
Vi legger også med vår informasjonsbrosjyre.

Vi håper på et raskt og positivt svar.

MG;hilÜL

GreteRUg;~
Daglig leder
Tlf. 78440810

Mail: post.nnorge(!veiledningssenter.no
Hjemmeside: www.veiledningssenter.no



ResultatregttsIlap"~
Hovedbok
Pê'riòde Or.20tor~ 1;.2010

Kotito N'itvti Sàlâö I pét, Fjotsál(ÌÔI pér. Sàldo Fjøsaldo

r(¡ :.~-" ,~."r " qti , ~!DriflIprt*ter; .¡.

Annen driftsinntekt
'3'00' 

i ,:1 ó :, .t))lftstlskudd NKS-sentralt" --.- --," -.
3410 Dritìsl:\lskudd im4re
3!iQQ, ¡,,; ,;.) llusleie4itekter '
3900 RetVd~rté kosttooer

. Il:'): AmlrèdrftsinntektèJ'

, Alll!lgd.rjf~jJliltll~t .

Sum Driftinntekter

Drfftkoiitnader

t ~6H:.6òô;00i'

.99~.i)37,68

i fi Y4.l(t(tj~0:,:

.6.~91,32

.Q

Ò'o'

Ò,OÓ'

0,00

Q,9Q:',

0,00

. i~då¡j~ '~-,:.,

- i.66~.i95,OO 0,00

i

LQpn'skostl\ad

5010 Lønn
5030 Etterbetiling
5090 . Btitegnede fl\tiepe-tiger
594$ PensjonslcQsttader
5990 PersQniikQstnader
SUIl Lønnskostnad

ÅMen driftskostni(~
651'0 Utgiftsført utstyr
6705 'Reinskapsli~norar
6~00 Kontorrekvisita
6840, Tjdsktifter lÌ..m.
6860 Kwslkojtfriiser "
69QO Tele-fçil1utgitìet
6940 Portoutgifter
71 00 K:l1ònietergodgjøtelse
7140 Reiseutgifter
7300 Markedsføring
7410 Avgift NKS Kiøverinstitusjoner A
7420 Gavet
7710 Gebyrer
7790 Andte drftskostn(ier
Sum Amìen driftskostnii4

Siilgs" og ådm.kostnader,
71;;0 Diettgódtgjørelse

7151 NattU1ègg
Suin Salgs" og adin.kòstnadet

0,00

0,00

0,00

0,00

360A1!MO

4J6(í,00 .

-\ 4P50,ZO

51.286,00
1.57,28

461.78,48

0,00,
0,00
0,00'

0,00

0,00

0,00

60.641,95
16.RS6,ÖO

1i,2B,11 .
2.03;;,00

700;00

16:763,34

739,00
4.680;25

19.980,00

30.063,50

25.000,00

247,00

9.064,91

i,270,13
199.254,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

,0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

0,00

7.214,00

'800,00

8.014,00,

. Suh Driftiikostnader 668.446,~7

, -995.748,33 0,00 ~995.748,33 O,ÒÔ
\

-7.182,26 0,00 -7.182,26 0,00
-1.182,26 0,00 -7.182,26 0,00

-7.182,26 0,00 -7.182,26 0,00

-7.182,26 0;00 -7.182,26 O~Oø

Sum Driftresultat

Finansinntèkter

Annen renteinntekt
8050 'Renteintekter ban
Sum Annen renteinntekt

Sum FInansinntekter

sui Finansresultat

.65s~oiro;ob'

-993,9~7,Ø8

Vì'*A~ß)99.:

.6591~2 .,..0.. "'..

O;O(Ì"

Q,Q.O

Q¡e,e:)

, Mo

. i.664.i9~,OQ n,QJ;)

"t ,_ ~'i., ~

360.419,001

4.1(j!i;OQ o,Qo
43. 75~,i~~';:'~. ~~~;ì~",~.:,'" ,~aQ!~9

51.28(í,Oad~"'~ . "";""',.", 'j)¡ø,O.

L557,~8,,'(t ; "'ii'IQIlO '
.4p1.)7&.8 0,00

(

60.!í1,95

16'856 no,l~,-,;".,~

iiiiS,l1
2.~MO

700,00

16.76U4
7390Ò, . . -: '.' ',---'~.

Ú80,iS
19.980,00

30.063,50

2MQO,00

247,00
9.064,91

1.270,13

199.254,19

0;00.

0,00

0,00

OM
dM
6:60

O'PR

MO
Q,OO

O,QO

0,0
O,M.

0;0
O.o
0,00

,.

7,214,00

800,00

8.014,00

0,0
0,00

0,00
.,

668.446,61 Q,OO

Kiíim 01'1 N. KlS.'FÍïlik':
BIDkstett SaboRl:gôskâp ògØkónolltjèllès!ër, Pòstbòkš 282;stràldgt8,98H VADSØ Olg.ll.: Nb ,981882741 MvA

Dalo: 16.03.2011 KH1:02 Siden;

l-
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Budsjett for NKS Veiledningssenter for pårørende i Nord Norge AS
2011

Inntekter for 2011
-'."," ,. ..... ,..

NKS lokal og fylkeslag
_.~ .~- ~. .,,. ~
.Helse Nord

Kommunene i Nord Norge

Pr¡vat'"nærírigsl iv /veided igestifteiser
,..-. ". Y,____,._'_,,', ._.,,_...'__,._._,__,'"_,_.. .__

Helsedirektoratet
~"'~,' ,,---_.~.~ ". ~ ._~ ,.

Prosjektmidler fra Helsedirektoratet - "Nære og rørte av rusen"

Sum inntekter. ..

,

.,. ."

Kr 200000

Kr 300000
~"~,

Kr 'ioa 000
._h~. o-

Kr 1001:00

Kr. ~OO.OÒO

Kr 400000

Kr. 1 700 000

.

-'

Utgifter før 2011; ,~ ~.. ~., ',-
Lønn og personalkostnader inkl forsikrini¡er og prosjektstillng

- .- ~- ._.~~
Husleiê

Kr

.
"'

Strøm

Kostnader knyttet til prosjektmedarbeider i Bodø området". '. . .,', '. ". ,,'.
Regnskap/revisjon_.- -
Forsikring innbo

Telefon, internett, porto, gebyr

Márkedsføring " . " /
KjØregodtgjørelse /diett opplæring og fa6utveksling

Kurs/llttèràt~rl veiledning + deltàkelsß i faglige nettverk. __.'_"__.,'..___ "o
Kopimaskin / Skriver/ PC/ teleforiopplegg .,, '
Kdntorrekvisita ~ inventar

,

,

,

.

.

Felles port¡¡1 til web side (Veil senter i Ñ6rd Norge sitt bidrag)

Etablering av styre / adm kost tii'styret/relseutgifter

Årlig bidrag til Kløverinstitusjonene AS

Uforutsette utgifter

Sum litgifter Kr- !

"

9s(fêoo
~, -~. :

100090

40000

160000
25000

io-obo

40000

$0000

50000
aa 00.0

. 30 OOQ

~OOOO

3Ö-ÒOO
_~__. . _'"c __.~_,

50000

25000

50000

1700000
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